Av. Presidente Dutra, 2374 - Centro
Tel: (69) 3229-8870 – CEP – 76.801-034 – Porto Velho/RO

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. 04/2016

CONTRATANTE – CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE

RONDÔNIA

CONTRADADO – D PEIXOTO INFORMÁTICA E COMÉRCIO DE

BEBIDAS ME

DO OBJETO – AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTE SENDO

(CAMERA, SCANNER, PROJETOR, DENTRE OUTROS), PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSELHO REGIONAL DE

CONTABILIDADE DE RONDÔNIA.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 78, I e 79 da Lei nº 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA – 25/04/2016

EDNEU DA SILVA CALDERARI

Presidente